Wir verwenden Zutaten aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft (auszenommen zertifizierter widfisch)

Anderungen vorbehalten.

Informationen tiber die enthaltenen Allergene finden Sie auf der Riickseite!
Bitte achten Sie darauf, dass die Komponenten altersgerecht dargeboten werden.
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Allergene: AA —Gluten-Weizen, AD — Gluten-Hafer, AE — Gluten-Dinkel (Weizen), AG—Gluten-Gerste, B —Fisch, C—Krebstiere, E—Sellerie, F -
Milch und Lakt ose, G— Sesamsamen, HA — Schalenfriichte-Mandeln, HB — Schalenfriicht e-Haselniisse, HC — Schalenfriicht e-\Walntisse, HD —

Schalenfrichte-Cashewkerne, HG— Schalenfrichte-Pistazien, | —Eier, J —Lupinen, K—Senf, L —Soja, N —Erdnisse.

Z - Spuren von Eiern, Erdniissen, Fisch, Gluten, Krebstieren, Lupinen, Milch, Walniissen, Haselniissen, Mandeln, Pistazien, Cashewkernen, Senf, Sellerie,
Sesam, Soja konnen enthalten sein.
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